ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 09.01.2023                                                                                                                № 11

О внесении изменений в приказ по ГБДОУ от 31.08.2022 № 190

«О внесении изменений в приказ по ГБДОУ от 31.08.2021 № 139 «О формировании и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции

на 2021-2022 учебный год»

В связи с переводом на новую должность сотрудника ГБДОУ – специалист по

кадрам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии:

 Волкова Мария Андреевна, заведующий ГБДОУ детский сад № 73

Приморского района Санкт-Петербурга.

Заместитель председателя комиссии:

 Филимончук Ольга Александровна, старший воспитатель.

Ответственный секретарь комиссии:

 Бережная Марина Михайловна, специалист по кадрам.

Члены комиссии:

 Гречищева Лилия Сергеевна, представитель отдела образования

администрации Приморского района Санкт-Петербурга (по согласованию с

администрацией Приморского района).

 Яруллина Мария Павловна, заместитель заведующего по АХР.

 Сыкеева Инна Дмитриевна, старший воспитатель.

 Мсхиладзе Софико Гиоргиевна, музыкальный руководитель.

 Платонова Анастасия Сергеевна, представитель родительской

общественности.

2. Признать утратившим силу приказ по ГБДОУ от 31.08.2022 № 190 «О

внесении изменений в приказ по ГБДОУ от 31.08.2021 № 139 «О формировании и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции на 2021-2022

учебный год»».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     М.А. Волкова

С приказом от _______________ № ________ ознакомлен(ы):

№

п/п
Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.  Балабудкина К.А. помощник воспитателя 09.01.2023

2.  Белова И.Г. помощник воспитателя 09.01.2023

3.  Бережная М.М. специалист по кадрам 09.01.2023

4.  Бутенко Е.В. помощник воспитателя 09.01.2023

5.  Быкова К.П. воспитатель 09.01.2023

6.
Воскобойникова

Е.Б.
воспитатель 09.01.2023

7.  Глебова Н.И. кастелянша 09.01.2023

8.  Горелова Т.В. повар 09.01.2023

9.  Гулян Э.Г. воспитатель 09.01.2023

10.  Гыпылова Е.А. воспитатель 09.01.2023

11.  Дворник С.А. воспитатель 09.01.2023

12.  Деменкова О.С. воспитатель 09.01.2023

13.  Деточка Н.А. помощник воспитателя 09.01.2023

14.  Дубовец И.И. помощник воспитателя 09.01.2023

15.  Ершкова Ю.А. воспитатель 09.01.2023

16.  Ефимова Ю.Г. помощник воспитателя 09.01.2023

17.  Иванова Л.М. учитель-логопед 09.01.2023

18.  Искандаров С.А. рабочий КОРЗ 09.01.2023

19.  Калмыкова Ю.В. педагог доп. образования 09.01.2023

20.  Кондратьева Л.В. воспитатель 09.01.2023

21.  Кондрашова Т.В. воспитатель 09.01.2023

22.  Косаченко Э.К. воспитатель 09.01.2023

23.  Кошелева Е.В. воспитатель 09.01.2023

24.  Кузнецова Г.В. воспитатель 09.01.2023

25.  Кучерова С.В. документовед 09.01.2023

26.  Лапина Л.Г. вахтер 09.01.2023

27.  Лебедева Е.А. повар

28.  Лепп Н.А. воспитатель

29.  Лобанова Г.Б. воспитатель 09.01.2023

30.  Максимова Е.С. помощник воспитателя 09.01.2023

31.  Меркушева В.А. воспитатель 09.01.2023

32.  Метелева Т.Н. помощник воспитателя 09.01.2023

33.  Мсхиладзе С.Г. музыкальный  руководитель 09.01.2023

34.  Мсхиладзе Т.Е. кастелянша 09.01.2023

35.  Нестерова С.С. воспитатель 09.01.2023

36.  Носкова Е.В.
инструктор по физической

культуре
09.01.2023

37.  Носкова Т.А. воспитатель 09.01.2023

38.  Павлова А.В. воспитатель 09.01.2023

39.  Полосухина Н.Б. воспитатель 09.01.2023

40.  Постникова Л.В. помощник воспитателя 09.01.2023

41.  Сайганова О.А. помощник воспитателя

42.  Саркисова Э.А. воспитатель 09.01.2023

43.  Семенова В.И. шеф-повар 09.01.2023

44.  Смирнова О.М. уборщик служебных помещений 09.01.2023

45.  Стрельцова Г.В. воспитатель 09.01.2023

46.  Сыкеева И.Д. старший воспитатель 09.01.2023

47.  Тихомирова В.С. помощник воспитателя 09.01.2023

48.  Ушенина Е.Г. воспитатель 09.01.2023

49.  Ушенина С.В. воспитатель 09.01.2023

50.  Федотова А.М. помощник воспитателя 09.01.2023

51.  Филимонова Н.А. учитель-логопед 09.01.2023

52.  Филимончук О.А. старший воспитатель 09.01.2023

53.  Фисенко Р.В. уборщик помещений 09.01.2023

54.  Хрисанова Е.А. документовед 09.01.2023

55.  Чупрова О.А. заведующий хозяйством 09.01.2023

56.  Яруллина М.П.
заместитель заведующего по

АХР
09.01.2023

		2023-01-09T15:53:46+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга